00125 - 001007179540-4
Autor: Consórcio Nacional Honda Ltda
Réu: Flavia Alves de Oliveira => DECISÃO:Trata-se de Ação de
Busca e Apreensão de veículo, motivado por falta de pagamento das
parcelas referentes ao meses de janeiro e agosto de 2007, perfazendo
o valor de R 1.643,99 (um mil seiscentos e quarenta e três reias e
noventa e nove centavos), conforme petição de fl. 02/04.A
motocicleta foi apreendida (fl.24) e em seguida a ré efetuou o
pagamento do valor das parcelas e requereu sua liberação, fls.27/
31.Efetivamente houve o pagamento integral dos valores descritos

[...]

PUBLICOS DE RORAIMA-ASSEGUP
ADVG: AZILMAR PARAGUASSÚ CHAVES
RÉU:    UNIÃO
O Exmo. Juiz Federal ATANAIR NASSER RIBEIRO LOPES
exarou a seguinte Sentença: (...) Ante o exposto, homologo o acordo
para que surta seus efeitos jurídicos e legais efeitos, fixando o valor
de R$ 6.357,86(seis mil, trezentos e cinqüenta e sete reais e oitenta
e seis centavos – fl. 27), apurado até 06/12/2006
 Transfira o feito para a classe 4100 e na execução faça o registro da
sentença (CPC, art.794-III) Expeça-se RPV.

AUTOS COM DECISÃO

No(s) processo(s) abaixo relacionado(s):

042 - 2007.42.00.002156-6

[...]

efetuar o pagamento do valor pleiteado, ou oferecer embargos
monitórios, sob pena do mandado  de pagamento ser convertido  em
mandado executório,na forma dos artigos 1.102b e 1.102c, ambos do
CPC.
 O valor informado na inicial, atualizado até 04 de dezembro  de
2007, è de R$ 31.817,969 trinta e um mil, oitocentos e dezessete
reais e noventa e seis centavos).

AUTOS COM ATO ORDINATÓRIO
No(s) processo(s) abaixo relacionado(s) :

048 - 96.00003669-6
CLASSE:   01200 – AÇÃO ORDINARIA / PREVIDENCIARIA
AUTOR:    UNIMED BOA  VISTA  COOPERATIVA  DE TRAB.
MÉDICO
ADVG: RR160 – ROMMEL LUCENA